
Dz-07.0021.5.2024 

 

UCHWAŁA NR V/60/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2024. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LVI/518/2023 z 11 lipca 

2023 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 – remont sanitariatu uczniowskiego i inne 

prace remontowe 
60 000 MCOO/SP 72 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 – remont ścian w piwnicy i inne prace 

remontowe 
60 000 MCOO/SP 72 

 

§ 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 12 688 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

LVI/518/2023 z 11 lipca 2023 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓD GMNNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Mlaskotów - przebudowa oświetlenia wzdłuż budynku 

oznaczonego adresem Fałata 14 (WPF: 2022 - dokumentacja 

projektowa 20 000 zł, 2023 - realizacja zadania 0 zł, 2024 - 

realizacja zadania 190 664 zł) 

190 664 ZDMK 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na istniejące zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 – remont ścian w piwnicy i inne prace 

remontowe 
12 688 MCOO/SP 72 

 

§ 3. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 75 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

LVI/518/2023 z 11 lipca 2023 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓD GMNNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Księcia Józefa - budowa rowu odwodnieniowego (wraz z 

wykonaniem/poszerzeniem kanału odprowadzającego wodę do 

istniejącego rowu znajdującego się na wysokości działki nr 74/3 

obr. K-23) po południowej stronie ulicy na odcinku od wysokości 

skrzyżowania z ul. Gajówka do połączenia starego i nowego biegu 

ul. Księcia Józefa (początek ww. kanału) (WPF: 2023 - rozpoczęcie 

dokumentacji projektowej 0 zł, 2024 - dokończenie dokumentacji 

projektowej i realizacja zadania 50 000 zł) 

50 000 ZDMK 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na istniejące zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 – remont ścian w piwnicy i inne prace 

remontowe 
75 000 MCOO/SP 72 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LVI/518/2023 z 11 lipca 

2023 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) - remont 

sanitariatów nauczycielskich i inne prace remontowe 
25 000 ZSO nr 18 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) - remont 

sanitariatów uczniowskich 
25 000 ZSO nr 18 

 

§ 5. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LVI/518/2023 z 11 lipca 

2023 r. (z późn. zm.) w następujący sposób: 

z zadania: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 - wymiana ogrodzenia od strony ul. Salwatorskiej - 

etapowanie 
30 000 MCOO/ P 9 

na zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 - wymiana ogrodzenia od strony ul. Salwatorskiej 30 000 MCOO/ P 9 



 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 25 000 zł na zadaniu ujętym w uchwale 

LVII/521/2023 z 29 sierpnia 2023 r., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓD GMNNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

ul. Benedyktowicza - budowa oświetlenia (dowieszki na 

istniejących słupach Tauronu) na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Księcia Józefa do wysokości działki nr 201 obr. K-16 (WPF: 2023 - 

rozpoczęcie dokumentacji projektowej 0 zł, 2024 - zakończenie 

dokumentacji projektowej 0 zł, 2025 - realizacja zadania 35 000 zł) 

0 ZDMK 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na istniejące zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 - wymiana ogrodzenia od strony ul. Salwatorskiej 25 000 MCOO/ P 9 

 

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 800 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

LII/493/2023 z 15 marca 2023 r. (z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓD GMNNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Doświetlenie wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Jodłowej w 

rejonie SH Jubilat (WPF: 2023 - rozpoczęcie dokumentacji 

projektowej 0 zł, 2024 - dokończenie dokumentacji projektowej i 

realizacja zadania 44 200 zł) 

44 200 ZDMK 

a pozyskaną kwotę przeznacza się na istniejące zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 9 - wymiana ogrodzenia od strony ul. Salwatorskiej 800 MCOO/ P 9 

 

§ 8. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/518/2023 z 11 lipca 2023 r. 

(z późn. zm.) do kwoty jak w tabeli poniżej: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Wykonanie gadżetów (np. pendrive-y, długopisy, kubki i inne z 

logotypem dzielnicy 
6 000 BD 

na nowe zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYVH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 78 (filia) – wymiana furtki 6 000 MCOO/ P 78 

 



§ 9. Zmienia się klasyfikację zadania przyjętego uchwałą nr LVI/518/2023 z 11 lipca 2023 r. 

(z późn. zm.)  z rocznego na wieloletnie, w następujący sposób: 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIWLEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek, 

koszy na śmieci, tabliczek informacyjnych oraz zakup i montaż 

kwietników (gazonów), nasadzenia i wycinka krzewów i drzew 

według wskazań Dzielnicy 

30 000 ZZM 

na zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIWLEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota w zł 

Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródków jordanowskich, zakup i montaż ławek, 

koszy na śmieci, tabliczek informacyjnych oraz zakup i montaż 

kwietników (gazonów), nasadzenia i wycinka krzewów i drzew 

według wskazań Dzielnicy (WPF: 2024 – opracowanie 

dokumentacji projektowej, uzyskanie niezbędnych decyzji 

administracyjnych 30 000 zł, 2025 rozpoczęcie robót budowlanych 

– 250 000 zł, 2026 – zakończenie robót budowlanych – 250 000 zł)  

30 000 ZZM 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

     Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


